
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 2/8 

 

 

ք. Երևան       16 հոկտեմբերի 2025 թ. 

 

 

ՙՌԱԴԻՈՖԻԶԻԿԱ՚ ՄԱԳԻՍՏՐՈՍԱԿԱՆ ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԻ (ՀԵՌԱԿԱ) ՈՒՍՄԱՆ 

ՎՃԱՐԱՉԱՓԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով ՙԵրևանի պետական համալսարան՚ հիմնադրամի (այսուհետ՝ ԵՊՀ) 

կանոնադրության 49-րդ կետի 5-րդ, ԵՊՀ գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ կետի 

5-րդ ենթակետերով՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. ԵՊՀ ֆիզիկայի ինստիտուտում իրականացվող «Ռադիոֆիզիկա» մագիստրո-
սական կրթական ծրագրի (հեռակա ձևով) համար 2025-2026 ուսումնական տարում սահ-
մանել տարեկան ուսման վարձի հետևյալ վճարաչափերը.  

1) ՀՀ  քաղաքացիություն ունեցող ուսանողների համար՝ 440 000 ՀՀ դրամ,  
2) ԱՊՀ երկրների քաղաքացիություն ունեցող ուսանողների համար՝  572 000 ՀՀ 

դրամ,  
3) այլ երկրների քաղաքացիություն ունեցող ուսանողների համար՝  660 000 ՀՀ 

դրամ: 
 
 
 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 


